別記様式第１４号（第１４条関係）

令和○年○月○日

近江八幡市長 宛

申請者

住  所：近江八幡市桜宮町２３６

名  称：株式会社○○

代表者名：八幡 太郎

近江八幡市製造・加工事業者創出促進事業補助金事業開始届

補助対象事業を開始しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 事業開始の概要

事業所等の名称 株式会社○○ 滋賀工場

事業所等の所在地 近江八幡市安土町１－８

事業開始年月日 令和○年○月○日

２ 添付書類

 ⑴ 常用雇用者名簿（別記様式第６号）

記載例

事業開始日は、完成品の製造を開始し
た日を記載してください。

完成品が以前から製造されていたもの
である場合は、補助対象設備等の取得
が完了し、新たな設備体制で生産を開
始した日を事業開始日として記載して
ください。